
BUS N° 2

Places : 33

Horaire Arrêt
07:43 2A-Les Ecureuils

07:45 2A-Côte I

07:47 2A-Côte II

07:49 2A-Piguet-Dessus

07:52 2A-Combe

07:55 2A-Golf

07:57 2A-Planoz

07:59 2A-Pont-des-Scies

08:02 2A-Bas-du-Chenit (Gentiane)

08:06 2A-Vis-à-vis Meylan

08:10 2A-Brassus-école

11:37 2B-Brassus-école

11:41 2B-Vis-à-vis Meylan

11:45 2B-Bas-du-Chenit (Gentiane)

11:48 2B-Pont-des-Scies

11:50 2B-Planoz

11:52 2B-Golf

11:55 2B-Combe

11:58 2B-Piguet-Dessus

12:00 2B-Côte II

12:02 2B-Côte I

12:04 2B-Les Ecureuils

12:58 2C-Les Ecureuils

13:00 2C-Côte I

13:02 2C-Côte II

13:04 2C-Piguet-Dessus

13:07 2C-Combe

13:10 2C-Golf

13:12 2C-Planoz

13:14 2C-Pont-des-Scies

13:17 2C-Bas-du-Chenit (Gentiane)

13:21 2C-Vis-à-vis Meylan

13:25 2C-Brassus-école

15:07 2D-Brassus-école

15:11 2D-Vis-à-vis Meylan

15:15 2D-Bas-du-Chenit (Gentiane)

15:18 2D-Pont-des-Scies

15:20 2D-Planoz

15:22 2D-Golf

15:25 2D-Combe

15:28 2D-Piguet-Dessus

15:30 2D-Côte II

15:32 2D-Côte I

15:33 2D-Les Ecureuils


